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Tableau 1: Nombre de contrôles effectués par cellule d'arrondissement par mois.

Cellule 2020/01 2020/02 2020/03 2020/04 2020/05 2020/06 2020/07 2020/08 2020/09 2020/10 2020/11 2020/12
Total 

général

Antwerpen 99 43 27 24 127 116 16 69 97 50 53 45 766

Bruxelles 121 123 61 0 0 31 32 35 57 131 63 65 719

Charleroi-La Louviere 86 38 18 2 10 15 5 22 74 71 71 50 462

Halle-Vilvoorde 45 91 2 21 39 155 25 20 64 38 54 17 571

Huy-Waremme 30 37 19 0 0 34 7 23 55 17 24 0 246

Leuven 11 23 7 0 14 20 4 22 37 65 34 6 243

Liege 61 99 22 0 0 47 57 94 81 109 60 33 663

Limburg 153 144 93 0 125 118 66 54 185 117 41 60 1156

Luxembourg 30 27 10 14 1 18 0 14 31 13 13 8 179

Mechelen 51 31 55 0 0 35 17 50 20 39 19 14 331

Mons-Tournai 107 112 26 3 4 56 34 58 97 81 81 39 698

Namur-Dinant 18 13 20 0 0 13 22 41 50 48 11 14 250

Nivelles 43 20 18 3 0 11 23 33 59 10 19 13 252

Oost-Vlaanderen 168 162 22 159 141 209 33 83 296 220 121 104 1718

Turnhout 52 33 0 0 27 53 9 36 46 99 33 14 402

Verviers-Eupen 17 20 8 0 0 3 0 67 18 16 23 4 176

West-Vlaanderen 129 160 4 6 178 75 96 108 242 75 51 124 1248

Total général 1221 1176 412 232 666 1009 446 829 1509 1199 771 610 10080
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Tableau 2: Nombre de contrôles effectués par cellule d'arrondissement et par secteur d'activité

Cellule

C
o

n
s
tr

u
c
ti

o
n

H
o

re
c
a

C
o
m

m
e
rc

e
 d

e
 

d
é
ta

il

T
ra

n
s
p
o
rt

 d
e
 f

re
t

E
le

c
tr

o
te

c
h
n
iq

u
e

G
a
ra

g
e

s
 

A
g
ri

c
u
lt
u
re

 

s
y
lv

ic
u
lt
u
re

 p
e
c
h
e
 

s
e
c
te

u
r 

v
e
rt

A
c
ti
v
it
é
s
 d

e
 

s
e
rv

ic
e
s
 

a
d
m

in
is

tr
a
ti
fs

 e
t 

d
e
 

A
rt

s
 s

p
e
c
ta

c
le

s
 

a
c
ti
v
it
é
s
 r

e
c
re

a
ti
v
e
s

A
u
tr

e
s

C
o
m

m
e
rc

e
 d

e
 g

ro
s

T
a
x
is

N
e
tt
o

y
a
g
e

In
d

u
s
tr

ie
 

m
a
n
u

fa
c
tu

ri
e
re

M
e
ta

l

V
ia

n
d

e

A
u
tr

e
s
 a

c
ti
v
it
é
s
 d

e
 

s
e
rv

ic
e

G
a
rd

ie
n
n

a
g
e

A
c
ti
v
it
é
s
 l
ié

e
s
 à

 

l'e
m

p
lo

i

D
é
m

é
n
a

g
e
m

e
n
t

S
e
c
te

u
r 

p
o

m
p
e
s
 

fu
n

è
b
re

s

C
a
r 

w
a
s
h

S
o
in

s
 d

e
 b

e
a
u
té

T
o
ta

l 
g
é

n
é
ra

l

Antwerpen 248 255 88 3 21 4 30 0 0 4 7 1 29 9 10 8 12 1 8 8 0 6 14 766

Bruxelles 182 173 147 34 14 5 3 2 2 16 15 0 30 16 4 10 41 1 4 0 0 1 19 719

Charleroi-La Louviere 92 91 77 37 16 17 13 1 5 18 3 32 21 5 6 1 10 2 0 0 4 7 4 462

Halle-Vilvoorde 191 81 52 50 44 14 18 2 6 10 9 3 21 20 10 6 17 3 0 1 4 8 1 571

Huy-Waremme 75 36 27 14 24 5 16 1 3 8 10 0 9 2 1 1 1 1 5 2 3 2 0 246

Leuven 66 33 14 31 18 1 22 2 0 3 8 3 6 16 6 8 0 0 0 1 0 3 2 243

Liege 150 107 94 44 22 15 31 15 19 22 18 8 20 14 12 27 12 8 0 8 2 7 8 663

Limburg 450 158 101 18 68 42 98 6 13 38 27 1 17 30 12 18 18 4 20 2 3 9 3 1156

Luxembourg 60 29 29 4 10 1 10 1 3 13 2 0 3 0 0 1 3 0 3 0 0 1 6 179

Mechelen 116 20 3 12 37 4 30 1 0 5 7 0 17 7 11 24 18 0 2 1 0 11 5 331

Mons-Tournai 194 115 120 67 54 9 10 5 5 23 6 2 32 14 4 14 12 4 0 1 4 3 0 698

Namur-Dinant 62 36 42 4 19 4 10 0 4 8 6 5 9 4 5 19 3 1 1 2 1 2 3 250

Nivelles 93 26 39 10 9 2 15 0 0 7 9 0 6 9 5 1 14 0 4 0 0 0 3 252

Oost-Vlaanderen 699 218 165 87 131 42 55 11 11 25 22 8 52 9 24 79 36 7 0 7 15 15 0 1718

Turnhout 196 73 23 17 14 8 18 0 0 2 2 0 12 4 11 13 3 0 1 0 0 5 0 402

Verviers-Eupen 58 14 27 16 6 0 7 2 0 2 9 0 5 3 3 10 3 0 5 0 1 5 0 176

West-Vlaanderen 287 338 102 86 63 4 79 9 11 26 28 4 50 42 27 26 36 0 0 9 9 11 1 1248

Total général 3219 1803 1150 534 570 177 465 58 82 230 188 67 339 204 151 266 239 32 53 42 46 96 69 10080
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Tableau 2bis: Pourcentage de contrôles effectués par cellule d'arrondissement et par secteur d'activité

Cellule
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Antwerpen 32,4% 33,3% 11,5% 0,4% 3% 1% 4% 0% 0% 1% 1% 0% 4% 1% 1% 1% 2% 0% 1% 1% 0% 1% 2% 1

Bruxelles 25,3% 24,1% 20,4% 4,7% 2% 1% 0% 0% 0% 2% 2% 0% 4% 2% 1% 1% 6% 0% 1% 0% 0% 0% 3% 1

Charleroi-La Louviere 19,9% 19,7% 16,7% 8,0% 3% 4% 3% 0% 1% 4% 1% 7% 5% 1% 1% 0% 2% 0% 0% 0% 1% 2% 1% 1

Halle-Vilvoorde 33,5% 14,2% 9,1% 8,8% 8% 2% 3% 0% 1% 2% 2% 1% 4% 4% 2% 1% 3% 1% 0% 0% 1% 1% 0% 1

Huy-Waremme 30,5% 14,6% 11,0% 5,7% 10% 2% 7% 0% 1% 3% 4% 0% 4% 1% 0% 0% 0% 0% 2% 1% 1% 1% 0% 1

Leuven 27,2% 13,6% 5,8% 12,8% 7% 0% 9% 1% 0% 1% 3% 1% 2% 7% 2% 3% 0% 0% 0% 0% 0% 1% 1% 1

Liege 22,6% 16,1% 14,2% 6,6% 3% 2% 5% 2% 3% 3% 3% 1% 3% 2% 2% 4% 2% 1% 0% 1% 0% 1% 1% 1

Limburg 38,9% 13,7% 8,7% 1,6% 6% 4% 8% 1% 1% 3% 2% 0% 1% 3% 1% 2% 2% 0% 2% 0% 0% 1% 0% 1

Luxembourg 33,5% 16,2% 16,2% 2,2% 6% 1% 6% 1% 2% 7% 1% 0% 2% 0% 0% 1% 2% 0% 2% 0% 0% 1% 3% 1

Mechelen 35,0% 6,0% 0,9% 3,6% 11% 1% 9% 0% 0% 2% 2% 0% 5% 2% 3% 7% 5% 0% 1% 0% 0% 3% 2% 1

Mons-Tournai 27,8% 16,5% 17,2% 9,6% 8% 1% 1% 1% 1% 3% 1% 0% 5% 2% 1% 2% 2% 1% 0% 0% 1% 0% 0% 1

Namur-Dinant 24,8% 14,4% 16,8% 1,6% 8% 2% 4% 0% 2% 3% 2% 2% 4% 2% 2% 8% 1% 0% 0% 1% 0% 1% 1% 1

Nivelles 36,9% 10,3% 15,5% 4,0% 4% 1% 6% 0% 0% 3% 4% 0% 2% 4% 2% 0% 6% 0% 2% 0% 0% 0% 1% 1

Oost-Vlaanderen 40,7% 12,7% 9,6% 5,1% 8% 2% 3% 1% 1% 1% 1% 0% 3% 1% 1% 5% 2% 0% 0% 0% 1% 1% 0% 1

Turnhout 48,8% 18,2% 5,7% 4,2% 3% 2% 4% 0% 0% 0% 0% 0% 3% 1% 3% 3% 1% 0% 0% 0% 0% 1% 0% 1

Verviers-Eupen 33,0% 8,0% 15,3% 9,1% 3% 0% 4% 1% 0% 1% 5% 0% 3% 2% 2% 6% 2% 0% 3% 0% 1% 3% 0% 1

West-Vlaanderen 23,0% 27,1% 8,2% 6,9% 5% 0% 6% 1% 1% 2% 2% 0% 4% 3% 2% 2% 3% 0% 0% 1% 1% 1% 0% 1

Total général 31,9% 17,9% 11,4% 5,3% 6% 2% 5% 1% 1% 2% 2% 1% 3% 2% 1% 3% 2% 0% 1% 0% 0% 1% 1% 1
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Tableau 3: Nombre de personnes contrôlées par cellule

Cellule
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Antwerpen 766 1380 793 2173 2,84 36,5% 21

Bruxelles 719 1004 566 1570 2,18 36,1% 28

Charleroi-La Louviere 462 615 315 930 2,01 33,9% 44

Halle-Vilvoorde 571 891 466 1357 2,38 34,3% 24

Huy-Waremme 246 523 156 679 2,76 23,0% 19

Leuven 243 550 136 686 2,82 19,8% 7

Liege 663 1170 355 1525 2,30 23,3% 106

Limburg 1156 2244 764 3008 2,60 25,4% 34

Luxembourg 179 405 114 519 2,90 22,0% 10

Mechelen 331 735 264 999 3,02 26,4% 2

Mons-Tournai 698 1103 439 1542 2,21 28,5% 24

Namur-Dinant 250 514 146 660 2,64 22,1% 15

Nivelles 252 336 158 494 1,96 32,0% 5

Oost-Vlaanderen 1718 3322 1281 4603 2,68 27,8% 59

Turnhout 402 938 332 1270 3,16 26,1% 110

Verviers-Eupen 176 459 78 537 3,05 14,5% 11

West-Vlaanderen 1248 2182 975 3157 2,53 30,9% 66

Total général 10080 18371 7338 25709 2,55 28,5% 585
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Tableau 3bis: Nombre de personnes contrôlées par secteur d'activité

Secteurs
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Activités de services administratifs et de soutien 58 116 28 144 2,48 19,4% 23

Activités liées à l'emploi 53 102 0 102 1,92 0,0% 1

Agriculture sylviculture peche secteur vert 465 2728 327 3055 6,57 10,7% 44

Arts spectacles activités recreatives 82 134 54 188 2,29 28,7% 64

Autres 230 355 101 456 1,98 22,1% 8

Autres activités de service 239 275 226 501 2,10 45,1% 20

Commerce de détail 1150 1252 914 2166 1,88 42,2% 42

Commerce de gros 188 260 94 354 1,88 26,6% 8

Construction 3219 4408 2258 6666 2,07 33,9% 222

Déménagement 42 74 13 87 2,07 14,9% 0

Electrotechnique 570 717 296 1013 1,78 29,2% 3

Garages 177 260 152 412 2,33 36,9% 13

Gardiennage 32 43 7 50 1,56 14,0% 0

Horeca 1803 3452 2050 5502 3,05 37,3% 98

Industrie manufacturiere 204 463 129 592 2,90 21,8% 10

Metal 151 262 63 325 2,15 19,4% 2

Nettoyage 339 555 102 657 1,94 15,5% 4

Secteur pompes funèbres 46 62 26 88 1,91 29,5% 0

Taxis 67 49 31 80 1,19 38,8% 0

Transport de fret 534 719 152 871 1,63 17,5% 15

Viande 266 1871 132 2003 7,53 6,6% 1

Car wash 96 152 95 247 2,57 38,5% 4

Soins de beauté 69 62 88 150 2,17 58,7% 3

Total général 10080 18371 7338 25709 2,55 28,5% 585
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Tableau 4 : Nombre de personnes contrôlées par cellule d'arrondissement, par secteur

Cellule
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Antwerpen 451 859 204 22 4 2 13 294 21 50 0 8 0 13 30 41 22 1 93 0 6 11 29 2174

Bruxelles 413 483 276 36 39 0 0 3 4 58 2 10 3 17 86 20 8 1 36 0 25 3 48 1571

Charleroi-La Louviere 176 236 108 20 57 38 0 29 0 56 1 30 10 8 19 27 43 2 1 10 35 18 6 930

Halle-Vilvoorde 403 310 91 74 99 3 1 61 0 24 7 19 14 21 39 79 32 8 32 4 15 20 1 1357

Huy-Waremme 170 141 51 2 19 0 7 167 9 14 1 8 8 13 4 44 1 1 2 5 11 2 0 680

Leuven 151 70 50 54 35 3 3 176 0 16 2 2 0 13 0 39 14 0 43 0 4 6 5 686

Liege 333 295 192 39 48 10 18 92 0 63 25 28 37 29 27 34 14 19 146 4 27 21 24 1525

Limburg 864 474 185 87 30 1 4 705 30 23 10 120 25 74 27 117 44 4 71 9 78 21 5 3008

Luxembourg 167 100 43 0 4 0 0 73 21 7 1 1 3 4 6 22 0 0 1 0 50 5 11 519

Mechelen 209 65 4 8 12 0 2 384 3 30 1 4 0 8 30 53 13 0 126 0 6 34 7 999

Mons-Tournai 433 341 189 35 78 2 4 58 0 72 11 17 11 23 24 124 7 5 58 11 34 5 0 1542

Namur-Dinant 133 93 73 11 4 7 2 65 1 18 0 4 5 5 8 56 9 2 126 4 11 14 9 660

Nivelles 177 75 67 26 10 0 0 45 5 9 0 4 0 15 22 17 10 0 1 0 7 0 4 494

Oost-Vlaanderen 1429 701 331 23 166 10 15 294 0 69 70 143 38 61 101 221 42 7 730 24 100 28 0 4603

Turnhout 421 248 38 9 44 0 0 181 2 26 0 11 0 6 8 24 18 0 217 0 5 12 0 1270

Verviers-Eupen 148 43 92 59 16 0 0 13 6 8 2 0 0 13 4 9 5 0 97 2 2 18 0 537

West-Vlaanderen 589 969 173 87 206 4 18 415 0 114 11 3 34 31 66 86 43 0 223 15 40 29 1 3157

Total général 6667 5503 2167 592 871 80 87 3055 102 657 144 412 188 354 501 1013 325 50 2003 88 456 247 150 25712
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Tableau 4bis : Nombre de personnes concernées par une infraction 'Travail au noir' par cellule d'arrondissement, par secteur

Cellule
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Antwerpen 42 221 65 18 3 1 0 6 0 19 0 3 0 14 23 2 6 0 1 0 1 2 9 436

Bruxelles 125 238 130 26 16 0 0 0 1 23 2 2 0 2 66 1 5 0 10 0 7 3 39 696

Charleroi-La Louviere 43 113 27 11 18 7 0 3 0 10 0 6 12 0 5 6 0 0 0 0 12 6 2 281

Halle-Vilvoorde 80 129 33 9 41 1 1 5 0 3 4 5 3 2 5 10 3 0 0 0 3 8 0 345

Huy-Waremme 38 47 13 0 2 0 1 8 1 2 0 1 5 1 1 8 1 0 0 2 0 0 0 131

Leuven 10 10 9 11 12 1 0 20 0 2 1 0 0 6 0 1 4 0 1 0 0 0 0 88

Liege 42 109 66 22 13 5 4 11 0 13 1 7 36 7 8 1 2 7 2 1 4 14 12 387

Limburg 90 181 42 22 6 0 2 106 0 13 1 13 4 29 10 21 4 1 5 2 6 8 0 566

Luxembourg 44 36 7 0 1 0 0 3 4 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 0 11 5 5 120

Mechelen 9 9 2 0 0 0 0 3 0 8 0 0 0 0 6 3 0 0 0 0 0 2 0 42

Mons-Tournai 62 113 42 7 25 0 4 5 0 7 3 2 5 6 14 17 0 1 4 0 6 2 0 325

Namur-Dinant 8 48 16 2 0 2 0 25 0 5 0 0 1 0 7 8 2 0 2 2 4 12 9 153

Nivelles 33 30 13 1 2 0 0 12 0 3 0 1 0 4 7 0 1 0 0 0 0 0 1 108

Oost-Vlaanderen 130 180 45 7 38 0 3 16 0 24 0 6 11 3 16 36 9 1 24 3 7 7 0 566

Turnhout 31 66 14 1 15 0 0 8 0 10 0 5 0 0 3 3 0 0 42 0 0 1 0 199

Verviers-Eupen 26 15 2 1 7 0 0 4 0 1 0 0 0 1 3 0 2 0 0 0 0 18 0 80

West-Vlaanderen 58 178 28 10 21 0 6 30 0 21 1 2 10 6 10 5 2 0 12 4 7 13 0 424

Total général 871 1723 554 148 220 17 21 265 6 164 14 53 88 81 185 123 41 10 103 14 68 101 77 4947
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Tableau 5: Nombre d'infractions 'travail au noir' par matière et par cellule

Cellule
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Antwerpen 766 161 90 5 20 42 0 7 1 6 7 332 325

Bruxelles 719 194 101 2 60 76 7 3 10 6 16 459 443

Charleroi-La Louviere 462 78 67 1 38 14 0 2 1 1 2 202 200

Halle-Vilvoorde 571 100 49 1 33 16 7 1 9 4 13 220 207

Huy-Waremme 246 29 30 0 22 0 0 0 2 2 4 85 81

Leuven 243 26 19 0 13 3 0 0 0 1 1 62 61

Liege 663 95 60 1 79 19 2 1 3 0 3 260 257

Limburg 1156 132 91 8 56 16 2 0 19 11 30 335 305

Luxembourg 179 24 17 0 15 4 2 0 7 6 13 75 62

Mechelen 331 16 8 1 7 1 1 0 1 0 1 35 34

Mons-Tournai 698 75 83 2 43 15 0 1 17 5 22 241 219

Namur-Dinant 250 31 38 0 20 7 1 1 2 0 2 100 98

Nivelles 252 24 25 0 10 6 2 1 4 0 4 72 68

Oost-Vlaanderen 1718 150 88 7 62 23 2 1 17 13 30 363 333

Turnhout 402 44 19 6 23 10 0 1 4 2 6 109 103

Verviers-Eupen 176 10 17 0 14 4 0 0 4 0 4 49 45

West-Vlaanderen 1248 145 64 4 41 17 1 2 4 0 4 278 274

Total général 10080 1334 866 38 556 273 27 21 105 57 162 3277 3115
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Tableau 5bis: Nombre d'infractions ' travail au noir' par secteur d'activité, par matière

Description
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Activités de services administratifs et de soutien 58 4 0 0 4 1 0 0 1 0 1 10 9

Activités liées à l'emploi 53 2 1 0 1 0 0 0 0 0 0 4 4

Agriculture sylviculture peche secteur vert 465 61 12 2 12 9 1 0 3 0 3 100 97

Arts spectacles activités recreatives 82 10 9 0 12 2 0 0 1 0 1 34 33

Autres 230 12 16 2 8 1 1 0 4 4 8 48 40

Autres activités de service 239 60 42 1 19 17 1 1 1 0 1 142 141

Commerce de détail 1150 184 156 4 43 64 8 3 1 0 1 463 462

Commerce de gros 188 17 22 0 9 7 0 0 0 0 0 55 55

Construction 3219 176 25 6 141 55 7 3 66 43 109 522 413

Déménagement 42 6 10 0 4 0 0 0 0 0 0 20 20

Electrotechnique 570 26 9 0 32 2 1 0 12 5 17 87 70

Garages 177 24 10 0 7 5 1 0 0 0 0 47 47

Gardiennage 32 1 3 1 1 0 0 0 0 0 0 6 6

Horeca 1803 533 337 11 172 60 6 10 2 1 3 1132 1129

Industrie manufacturiere 204 39 40 1 13 13 0 1 0 0 0 107 107

Metal 151 8 7 0 5 4 0 1 2 1 3 28 25

Nettoyage 339 45 55 0 12 6 0 0 2 0 2 120 118

Secteur pompes funèbres 46 5 4 0 0 0 0 0 0 0 0 9 9

Taxis 67 5 6 1 5 0 0 0 0 0 0 17 17

Transport de fret 534 69 56 5 39 6 0 1 2 0 2 178 176

Viande 266 11 8 2 3 2 0 0 8 3 11 37 26

Car wash 96 22 30 1 10 8 1 1 0 0 0 73 73

Soins de beauté 69 14 8 1 4 11 0 0 0 0 0 38 38

Total général 10080 1334 866 38 556 273 27 21 105 57 162 3277 3115
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Tableau 7: Infractions par contrôle, toutes les matières et "travail au noir", par cellule

Cellule C
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Antwerpen 766 497 325 0,65 0,42 39 353 46%

Bruxelles 719 709 443 0,99 0,62 59 397 55%

Charleroi-La Louviere 462 345 200 0,75 0,43 41 221 48%

Halle-Vilvoorde 571 342 207 0,60 0,36 27 217 38%

Huy-Waremme 246 197 81 0,80 0,33 18 134 54%

Leuven 243 143 61 0,59 0,25 14 110 45%

Liege 663 418 257 0,63 0,39 35 264 40%

Limburg 1156 598 305 0,52 0,26 55 412 36%

Luxembourg 179 172 62 0,96 0,35 2 102 57%

Mechelen 331 136 34 0,41 0,10 8 111 34%

Mons-Tournai 698 550 219 0,79 0,31 44 328 47%

Namur-Dinant 250 185 98 0,74 0,39 2 94 38%

Nivelles 252 143 68 0,57 0,27 10 94 37%

Oost-Vlaanderen 1718 996 333 0,58 0,19 71 727 42%

Turnhout 402 264 103 0,66 0,26 10 174 43%

Verviers-Eupen 176 139 45 0,79 0,26 5 98 56%

West-Vlaanderen 1248 495 274 0,40 0,22 43 396 32%

Total général 10080 6329 3115 0,63 0,31 483 4232 42%

IPSS = Institutions publiques de sécurité sociale

Infractions Nombre moyen par contrôle
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Tableau 8: Infractions par contrôle, toutes les matières et "travail au noir", par secteur

Description
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Activités de services administratifs et de soutien 58 15 9 0,26 0,16 1 10 17%

Activités liées à l'emploi 53 12 4 0,23 0,08 0 7 13%

Agriculture sylviculture peche secteur vert 465 200 97 0,43 0,21 8 156 34%

Arts spectacles activités recreatives 82 44 33 0,54 0,40 4 28 34%

Autres 230 80 40 0,35 0,17 7 64 28%

Autres activités de service 239 186 141 0,78 0,59 10 111 46%

Commerce de détail 1150 688 462 0,60 0,40 90 480 42%

Commerce de gros 188 84 55 0,45 0,29 7 57 30%

Construction 3219 1944 413 0,60 0,13 99 1330 41%

Déménagement 42 23 20 0,55 0,48 0 15 36%

Electrotechnique 570 365 70 0,64 0,12 5 245 43%

Garages 177 69 47 0,39 0,27 19 55 31%

Gardiennage 32 9 6 0,28 0,19 0 5 16%

Horeca 1803 1561 1129 0,87 0,63 182 999 55%

Industrie manufacturiere 204 178 107 0,87 0,52 15 102 50%

Metal 151 69 25 0,46 0,17 2 48 32%

Nettoyage 339 195 118 0,58 0,35 7 139 41%

Secteur pompes funèbres 46 16 9 0,35 0,20 1 12 26%

Taxis 67 17 17 0,25 0,25 1 12 18%

Transport de fret 534 222 176 0,42 0,33 10 157 29%

Viande 266 189 26 0,71 0,10 7 113 42%

Car wash 96 114 73 1,19 0,76 3 61 64%

Soins de beauté 69 49 38 0,71 0,55 5 26 38%

Total général 10080 6329 3115 0,63 0,31 483 4232 42%
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Tableau 6.1: Infractions "Dimona" par cellule et par suite

# 

Avertisseme

nt

% 

Avertisseme

nt # Pro justitia % Pro justitia

# Rapport 

pénal

% Rapport 

pénal

# Autre 

traitement

% Autre 

traitement

Antwerpen 6 4% 153 95% 0 0% 2 1% 161

Bruxelles 12 6% 179 92% 2 1% 1 1% 194

Charleroi-La Louviere 4 5% 71 91% 3 4% 0 0% 78

Halle-Vilvoorde 6 6% 92 92% 0 0% 2 2% 100

Huy-Waremme 2 7% 24 83% 2 7% 1 3% 29

Leuven 2 8% 24 92% 0 0% 0 0% 26

Liege 4 4% 82 86% 8 8% 1 1% 95

Limburg 16 12% 113 86% 0 0% 3 2% 132

Luxembourg 3 13% 20 83% 1 4% 0 0% 24

Mechelen 0 0% 16 100% 0 0% 0 0% 16

Mons-Tournai 1 1% 73 97% 0 0% 1 1% 75

Namur-Dinant 1 3% 30 97% 0 0% 0 0% 31

Nivelles 1 4% 22 92% 0 0% 1 4% 24

Oost-Vlaanderen 15 10% 134 89% 0 0% 1 1% 150

Turnhout 2 5% 42 95% 0 0% 0 0% 44

Verviers-Eupen 2 20% 7 70% 1 10% 0 0% 10

West-Vlaanderen 7 5% 135 93% 0 0% 3 2% 145

Total général 84 6% 1217 91% 17 1% 16 1% 1334

Cellule

Total

Avertissement pro justitia rapport pénal autre traitement
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Tableau 6.2: Infractions "temps partiel" par cellule et par suite

Total

# 

Avertisseme

nt

% 

Avertisseme

nt # Pro justitia % Pro justitia

# Rapport 

pénal

% Rapport 

pénal

# Autre 

traitement

% Autre 

traitement Total général

Antwerpen 15 17% 72 81% 0 0% 2 2% 89

Bruxelles 31 38% 50 61% 0 0% 1 1% 82

Charleroi-La Louviere 7 13% 48 87% 0 0% 0 0% 55

Halle-Vilvoorde 15 31% 31 63% 0 0% 3 6% 49

Huy-Waremme 21 81% 5 19% 0 0% 0 0% 26

Leuven 10 67% 5 33% 0 0% 0 0% 15

Liege 32 55% 26 45% 0 0% 0 0% 58

Limburg 39 45% 45 52% 0 0% 3 3% 87

Luxembourg 9 64% 5 36% 0 0% 0 0% 14

Mechelen 1 13% 7 88% 0 0% 0 0% 8

Mons-Tournai 17 24% 50 71% 0 0% 3 4% 70

Namur-Dinant 11 35% 17 55% 1 3% 2 6% 31

Nivelles 8 36% 13 59% 0 0% 1 5% 22

Oost-Vlaanderen 17 20% 60 72% 0 0% 6 7% 83

Turnhout 4 21% 15 79% 0 0% 0 0% 19

Verviers-Eupen 0 0% 14 93% 1 7% 0 0% 15

West-Vlaanderen 16 25% 41 65% 0 0% 6 10% 63

Total général 253 32% 504 64% 2 0% 27 3% 786

Avertissement pro justitia rapport pénal autre traitement

Cellule
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Tableau 6.3: Infractions "sécurité sociale" par cellule et par suite

# 

Avertisseme

nt

% 

Avertisseme

nt # Pro justitia % Pro justitia

# Rapport 

pénal

% Rapport 

pénal

# Autre 

traitement

% Autre 

traitement

Antwerpen 0 0% 3 60% 0 0% 2 40% 5

Bruxelles 0 0% 1 50% 1 50% 0 0% 2

Charleroi-La Louviere 0 0% 1 100% 0 0% 0 0% 1

Halle-Vilvoorde 0 0% 1 100% 0 0% 0 0% 1

Huy-Waremme 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Leuven 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Liege 0 0% 0 0% 0 0% 1 100% 1

Limburg 0 0% 3 38% 0 0% 5 63% 8

Luxembourg 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Mechelen 0 0% 1 100% 0 0% 0 0% 1

Mons-Tournai 0 0% 1 50% 0 0% 1 50% 2

Namur-Dinant 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Nivelles 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Oost-Vlaanderen 0 0% 1 14% 0 0% 6 86% 7

Turnhout 0 0% 1 17% 0 0% 5 83% 6

Verviers-Eupen 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

West-Vlaanderen 1 25% 1 25% 0 0% 2 50% 4

Total général 1 3% 14 37% 1 3% 22 58% 38

TotalCellule

Avertissement pro justitia rapport pénal autre traitement
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Tableau 6.4: Infractions "chômage", par cellule et par suite

Avertissement Pro justitia Rapport pénal Autre traitement

# 

Avertisse

ment

% 

Avertiss

ement

# Pro 

justitia
% Pro 

justitia

# 

Rapport 

pénal

% 

Rapport 

pénal

# Autre 

traiteme

nt

% Autre 

traiteme

nt

# Par 

ONEM 

vers 

ONEM

% Par 

ONEM 

vers 

ONEM

# Par 

autres 

services 

vers 

ONEM ou 

AT

% Par 

autres 

services 

vers 

ONEM ou 

AT

Antwerpen 0 0% 0 0% 0 0% 2 10% 17 85% 1 5% 20

Bruxelles 1 2% 3 5% 0 0% 2 3% 43 72% 11 18% 60

Charleroi-La Louviere 0 0% 3 8% 0 0% 0 0% 26 70% 8 22% 37

Halle-Vilvoorde 1 3% 19 58% 0 0% 0 0% 8 24% 5 15% 33

Huy-Waremme 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 22 100% 0 0% 22

Leuven 0 0% 4 31% 0 0% 1 8% 7 54% 1 8% 13

Liege 1 1% 6 8% 0 0% 13 16% 59 75% 0 0% 79

Limburg 1 2% 21 38% 3 5% 6 11% 24 44% 0 0% 55

Luxembourg 0 0% 0 0% 1 7% 0 0% 12 86% 1 7% 14

Mechelen 1 14% 0 0% 0 0% 0 0% 6 86% 0 0% 7

Mons-Tournai 4 10% 2 5% 0 0% 1 2% 35 83% 0 0% 42

Namur-Dinant 0 0% 0 0% 0 0% 1 5% 11 58% 7 37% 19

Nivelles 0 0% 1 10% 0 0% 1 10% 7 70% 1 10% 10

Oost-Vlaanderen 5 8% 9 15% 1 2% 6 10% 24 39% 17 27% 62

Turnhout 0 0% 5 22% 1 4% 2 9% 14 61% 1 4% 23

Verviers-Eupen 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 13 93% 1 7% 14

West-Vlaanderen 0 0% 0 0% 0 0% 13 32% 26 63% 2 5% 41

Total général 14 3% 73 13% 6 1% 48 9% 354 64% 56 10% 551

Cellule

par Onem vers 

Onem

par autres services 

vers onem ou AT

TOTAL
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Tableau 6.5: Infractions "Maind'oeuvre étrangère - sanction lourde" par cellule et par suite

Cellule

# 

Avertisseme

nt

% 

Avertisseme

nt # Pro justitia % Pro justitia

# Rapport 

pénal

% Rapport 

pénal

# Autre 

traitement

% Autre 

traitement

Antwerpen 0 0% 42 100% 0 0% 0 0% 42

Bruxelles 2 3% 74 97% 0 0% 0 0% 76

Charleroi-La Louviere 0 0% 13 93% 1 7% 0 0% 14

Halle-Vilvoorde 0 0% 16 100% 0 0% 0 0% 16

Huy-Waremme 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Leuven 0 0% 3 100% 0 0% 0 0% 3

Liege 1 5% 17 89% 1 5% 0 0% 19

Limburg 1 6% 14 88% 0 0% 1 6% 16

Luxembourg 0 0% 4 100% 0 0% 0 0% 4

Mechelen 0 0% 1 100% 0 0% 0 0% 1

Mons-Tournai 0 0% 15 100% 0 0% 0 0% 15

Namur-Dinant 0 0% 7 100% 0 0% 0 0% 7

Nivelles 0 0% 6 100% 0 0% 0 0% 6

Oost-Vlaanderen 0 0% 22 96% 1 4% 0 0% 23

Turnhout 0 0% 10 100% 0 0% 0 0% 10

Verviers-Eupen 0 0% 2 50% 2 50% 0 0% 4

West-Vlaanderen 0 0% 17 100% 0 0% 0 0% 17

Total général 4 1% 263 96% 5 2% 1 0% 273

Avertissement pro justitia rapport pénal autre traitement

Total
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Tableau 6.6: Infractions "Maind'oeuvre étrangère - sanction légère" par cellule et par suite

autre traitement

Cellule

# 

Avertisseme

nt

% 

Avertisseme

nt # Pro justitia % Pro justitia

# Rapport 

pénal

% Rapport 

pénal

# Autre 

traitement

% Autre 

traitement

Antwerpen 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Bruxelles 0 0% 7 100% 0 0% 0 0% 7

Charleroi-La Louviere 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Halle-Vilvoorde 1 14% 6 86% 0 0% 0 0% 7

Huy-Waremme 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Leuven 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Liege 0 0% 2 100% 0 0% 0 0% 2

Limburg 0 0% 1 50% 0 0% 1 50% 2

Luxembourg 0 0% 1 50% 1 50% 0 0% 2

Mechelen 0 0% 1 100% 0 0% 0 0% 1

Mons-Tournai 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Namur-Dinant 0 0% 1 100% 0 0% 0 0% 1

Nivelles 0 0% 2 100% 0 0% 0 0% 2

Oost-Vlaanderen 0 0% 2 100% 0 0% 0 0% 2

Turnhout 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Verviers-Eupen 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

West-Vlaanderen 0 0% 1 100% 0 0% 0 0% 1

Total général 1 4% 24 89% 1 4% 1 4% 27

avertissement pro justitia rapport pénal

Total
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Tableau 6.7: Infractions "Maind'oeuvre étrangère- Carte professionnelle" par cellule et par suite

Cellule

# 

Avertisseme

nt

% 

Avertisseme

nt # Pro justitia % Pro justitia

# Rapport 

pénal

% Rapport 

pénal

# Autre 

traitement

% Autre 

traitement

Antwerpen 0 0% 7 100% 0 0% 0 0% 7

Bruxelles 0 0% 3 100% 0 0% 0 0% 3

Charleroi-La Louviere 0 0% 2 100% 0 0% 0 0% 2

Halle-Vilvoorde 0 0% 1 100% 0 0% 0 0% 1

Huy-Waremme 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Leuven 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Liege 0 0% 0 0% 1 100% 0 0% 1

Limburg 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Luxembourg 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Mechelen 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Mons-Tournai 0 0% 1 100% 0 0% 0 0% 1

Namur-Dinant 0 0% 0 0% 1 100% 0 0% 1

Nivelles 0 0% 1 100% 0 0% 0 0% 1

Oost-Vlaanderen 0 0% 1 100% 0 0% 0 0% 1

Turnhout 0 0% 1 100% 0 0% 0 0% 1

Verviers-Eupen 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

West-Vlaanderen 2 100% 0 0% 0 0% 0 0% 2

Total général 2 10% 17 81% 2 10% 0 0% 21

Avertissement pro justitia rapport pénal autre traitement

Total
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Tableau 6.8: Infractions "Limosa - salariés" par cellule et par suite

# 

Avertisseme

nt

% 

Avertisseme

nt # Pro justitia % Pro justitia

# Rapport 

pénal

% Rapport 

pénal # Autre traitement% Autre traitement

Antwerpen 0 0% 1 100% 0 0% 0 0% 1

Bruxelles 1 10% 4 40% 0 0% 5 50% 10

Charleroi-La Louviere 0 0% 0 0% 1 100% 0 0% 1

Halle-Vilvoorde 1 11% 5 56% 0 0% 3 33% 9

Huy-Waremme 0 0% 1 50% 0 0% 1 50% 2

Leuven 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Liege 1 33% 2 67% 0 0% 0 0% 3

Limburg 4 21% 10 53% 1 5% 4 21% 19

Luxembourg 0 0% 6 86% 1 14% 0 0% 7

Mechelen 0 0% 1 100% 0 0% 0 0% 1

Mons-Tournai 0 0% 14 82% 1 6% 2 12% 17

Namur-Dinant 0 0% 2 100% 0 0% 0 0% 2

Nivelles 0 0% 1 25% 0 0% 3 75% 4

Oost-Vlaanderen 1 6% 11 65% 0 0% 5 29% 17

Turnhout 1 25% 2 50% 0 0% 1 25% 4

Verviers-Eupen 0 0% 4 100% 0 0% 0 0% 4

West-Vlaanderen 0 0% 3 75% 0 0% 1 25% 4

Total général 9 9% 67 64% 4 4% 25 24% 105

Cellule Total

Avertissement pro justitia rapport pénal autre traitement

Page 22 Periode 010120_311220_fr



Tableau 6.8: Infractions "Limosa - indépendants" par cellule et par suite

Cellule # 

Avertisseme

nt

% 

Avertisseme

nt # Pro justitia % Pro justitia

# Rapport 

pénal

% Rapport 

pénal # Autre traitement% Autre traitement

Antwerpen 0 0% 3 50% 0 0% 3 50% 6

Bruxelles 0 0% 4 67% 2 33% 0 0% 6

Charleroi-La Louviere 0 0% 1 100% 0 0% 0 0% 1

Halle-Vilvoorde 0 0% 1 25% 0 0% 3 75% 4

Huy-Waremme 0 0% 2 100% 0 0% 0 0% 2

Leuven 0 0% 1 100% 0 0% 0 0% 1

Liege 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Limburg 8 73% 1 9% 0 0% 2 18% 11

Luxembourg 5 83% 1 17% 0 0% 0 0% 6

Mechelen 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Mons-Tournai 0 0% 4 80% 0 0% 1 20% 5

Namur-Dinant 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Nivelles 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Oost-Vlaanderen 0 0% 9 69% 0 0% 4 31% 13

Turnhout 0 0% 2 100% 0 0% 0 0% 2

Verviers-Eupen 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

West-Vlaanderen 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Total général 13 23% 29 51% 2 4% 13 23% 57

Avertissement pro justitia rapport pénal autre traitement

Total
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Tableau 6.8: Infractions "Limosa -salariés et indépendants" par cellule et par suite

# 

Avertisseme

nt

% 

Avertisseme

nt # Pro justitia % Pro justitia

# Rapport 

pénal

% Rapport 

pénal # Autre traitement% Autre traitement

Antwerpen 0 0% 4 57% 0 0% 3 43% 7

Bruxelles 1 6% 8 50% 2 13% 5 31% 16

Charleroi-La Louviere 0 0% 1 50% 1 50% 0 0% 2

Halle-Vilvoorde 1 8% 6 46% 0 0% 6 46% 13

Huy-Waremme 0 0% 3 75% 0 0% 1 25% 4

Leuven 0 0% 1 100% 0 0% 0 0% 1

Liege 1 33% 2 67% 0 0% 0 0% 3

Limburg 12 40% 11 37% 1 3% 6 20% 30

Luxembourg 5 38% 7 54% 1 8% 0 0% 13

Mechelen 0 0% 1 100% 0 0% 0 0% 1

Mons-Tournai 0 0% 18 82% 1 5% 3 14% 22

Namur-Dinant 0 0% 2 100% 0 0% 0 0% 2

Nivelles 0 0% 1 25% 0 0% 3 75% 4

Oost-Vlaanderen 1 3% 20 67% 0 0% 9 30% 30

Turnhout 1 17% 4 67% 0 0% 1 17% 6

Verviers-Eupen 0 0% 4 100% 0 0% 0 0% 4

West-Vlaanderen 0 0% 3 75% 0 0% 1 25% 4

Total général 22 14% 96 59% 6 4% 38 23% 162

Cellule Total

avertissement pro justitia rapport pénal autre traitement
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Tableau 6.A: Infractions DIMONA par secteur et par suite

# 

Avertisseme

nt

% 

Avertisseme

nt # Pro justitia % Pro justitia

# Rapport 

pénal

% Rapport 

pénal

# Autre 

traitement

% Autre 

traitement

Activités de services administratifs et de soutien 0 0% 3 75% 0 0% 1 25% 4

Activités liées à l'emploi 0 0% 2 100% 0 0% 0 0% 2

Agriculture sylviculture peche secteur vert 11 18% 47 77% 1 2% 2 3% 61

Arts spectacles activités recreatives 0 0% 8 80% 2 20% 0 0% 10

Autres 3 25% 8 67% 0 0% 1 8% 12

Autres activités de service 1 2% 58 97% 1 2% 0 0% 60

Commerce de détail 9 5% 172 93% 3 2% 0 0% 184

Commerce de gros 2 12% 15 88% 0 0% 0 0% 17

Construction 11 6% 158 90% 4 2% 3 2% 176

Déménagement 0 0% 6 100% 0 0% 0 0% 6

Electrotechnique 4 15% 19 73% 1 4% 2 8% 26

Garages 1 4% 22 92% 1 4% 0 0% 24

Gardiennage 0 0% 1 100% 0 0% 0 0% 1

Horeca 34 6% 493 92% 4 1% 2 0% 533

Industrie manufacturiere 4 10% 35 90% 0 0% 0 0% 39

Metal 1 13% 7 88% 0 0% 0 0% 8

Nettoyage 0 0% 43 96% 0 0% 2 4% 45

Secteur pompes funèbres 2 40% 3 60% 0 0% 0 0% 5

Taxis 0 0% 4 80% 0 0% 1 20% 5

Transport de fret 0 0% 67 97% 0 0% 2 3% 69

Viande 0 0% 11 100% 0 0% 0 0% 11

Car wash 1 5% 21 95% 0 0% 0 0% 22

Soins de beauté 0 0% 14 100% 0 0% 0 0% 14

Total général 84 6% 1217 91% 17 1% 16 1% 1334

Description Total

Avertissement pro justitia rapport pénal autre traitement
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Tableau 6.B: Infractions temps partiel par secteur et par suite

Total

# 

Avertisseme

nt

% 

Avertisseme

nt # Pro justitia % Pro justitia

# Rapport 

pénal

% Rapport 

pénal

# Autre 

traitement

% Autre 

traitement Total général

Activités de services administratifs et de soutien 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Activités liées à l'emploi 1 100% 0 0% 0 0% 0 0% 1

Agriculture sylviculture peche secteur vert 6 50% 6 50% 0 0% 0 0% 12

Arts spectacles activités recreatives 4 50% 3 38% 0 0% 1 13% 8

Autres 4 27% 10 67% 0 0% 1 7% 15

Autres activités de service 11 32% 23 68% 0 0% 0 0% 34

Commerce de détail 52 36% 89 62% 1 1% 2 1% 144

Commerce de gros 11 55% 9 45% 0 0% 0 0% 20

Construction 16 67% 7 29% 0 0% 1 4% 24

Déménagement 3 43% 4 57% 0 0% 0 0% 7

Electrotechnique 4 50% 4 50% 0 0% 0 0% 8

Garages 4 40% 6 60% 0 0% 0 0% 10

Gardiennage 1 33% 2 67% 0 0% 0 0% 3

Horeca 85 28% 206 68% 1 0% 9 3% 301

Industrie manufacturiere 11 30% 25 68% 0 0% 1 3% 37

Metal 2 29% 5 71% 0 0% 0 0% 7

Nettoyage 10 18% 40 73% 0 0% 5 9% 55

Secteur pompes funèbres 2 67% 1 33% 0 0% 0 0% 3

Taxis 0 0% 5 100% 0 0% 0 0% 5

Transport de fret 16 31% 32 62% 0 0% 4 8% 52

Viande 2 29% 5 71% 0 0% 0 0% 7

Car wash 6 23% 17 65% 0 0% 3 12% 26

Soins de beauté 2 29% 5 71% 0 0% 0 0% 7

Total général 253 32% 504 64% 2 0% 27 3% 786

Avertissement pro justitia rapport pénal autre traitement

Description
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Tableau 6.C: Infractions "sécurité sociale" par secteur et par suite

0 0 0 0 0 0 0 0

Activités liées à l'emploi 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Agriculture sylviculture peche secteur vert 0 0% 2 100% 0 0% 0 0% 2

Arts spectacles activités recreatives 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Autres 0 0% 0 0% 0 0% 2 100% 2

Autres activités de service 0 0% 0 0% 0 0% 1 100% 1

Commerce de détail 1 25% 1 25% 1 25% 1 25% 4

Commerce de gros 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Construction 0 0% 2 33% 0 0% 4 67% 6

Déménagement 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Electrotechnique 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Garages 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Gardiennage 0 0% 0 0% 0 0% 1 100% 1

Horeca 0 0% 5 45% 0 0% 6 55% 11

Industrie manufacturiere 0 0% 1 100% 0 0% 0 0% 1

Metal 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Nettoyage 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Secteur pompes funèbres 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Taxis 0 0% 0 0% 0 0% 1 100% 1

Transport de fret 0 0% 0 0% 0 0% 5 100% 5

Viande 0 0% 1 50% 0 0% 1 50% 2

Car wash 0 0% 1 100% 0 0% 0 0% 1

Soins de beauté 0 0% 1 100% 0 0% 0 0% 1

Total général 1 3% 14 37% 1 3% 22 58% 38

Total général 1 7% 5 33% 1 7% 8 53% 15

Description Total général

# Avertissement # Pro justitia # Rapport pénal # Autre traitement
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Tableau 6.D: Infractions "Chômage" par cellule et par suite

Par ONEM vers ONEM

# 

Avertisseme

nt

% 

Avertisseme

nt # Pro justitia % Pro justitia

# Rapport 

pénal

% Rapport 

pénal

# Autre 

traitement

% Autre 

traitement

# Par ONEM 

vers ONEM

% Par ONEM 

vers ONEM

# Par autres 

services vers 

ONEM ou AT

% Par autres 

services vers 

ONEM ou AT

Activités de services administratifs et de soutien 0 0% 0 0% 0 0% 2 50% 2 50% 0 0% 4

Activités liées à l'emploi 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 1 100% 0 0% 1

Agriculture sylviculture peche secteur vert 1 8% 1 8% 1 8% 1 8% 5 42% 3 25% 12

Arts spectacles activités recreatives 1 8% 2 17% 0 0% 2 17% 7 58% 0 0% 12

Autres 0 0% 2 25% 0 0% 0 0% 4 50% 2 25% 8

Autres activités de service 0 0% 2 11% 1 5% 2 11% 9 47% 5 26% 19

Commerce de détail 1 2% 3 7% 0 0% 3 7% 29 67% 7 16% 43

Commerce de gros 0 0% 2 22% 0 0% 1 11% 6 67% 0 0% 9

Construction 4 3% 3 2% 1 1% 13 9% 106 76% 13 9% 140

Déménagement 0 0% 1 25% 0 0% 0 0% 3 75% 0 0% 4

Electrotechnique 1 3% 4 13% 0 0% 2 6% 21 68% 3 10% 31

Garages 0 0% 3 43% 0 0% 0 0% 4 57% 0 0% 7

Gardiennage 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 1 100% 0 0% 1

Horeca 3 2% 41 24% 2 1% 14 8% 100 59% 9 5% 169

Industrie manufacturiere 0 0% 0 0% 0 0% 1 8% 6 46% 6 46% 13

Metal 0 0% 0 0% 0 0% 1 20% 2 40% 2 40% 5

Nettoyage 0 0% 1 8% 0 0% 0 0% 9 75% 2 17% 12

Secteur pompes funèbres 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Taxis 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 5 100% 0 0% 5

Transport de fret 2 5% 6 15% 1 3% 5 13% 23 59% 2 5% 39

Viande 0 0% 0 0% 0 0% 1 33% 1 33% 1 33% 3

Car wash 1 10% 2 20% 0 0% 0 0% 7 70% 0 0% 10

Soins de beauté 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 3 75% 1 25% 4

Total général 14 3% 73 13% 6 1% 48 9% 354 64% 56 10% 551

Description Total général

 Par autres services vers 

ONEM ou ATAvertissement pro justitia rapport pénal autre traitement
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Tableau 6.E: Infractions "Maind'oeuvre étrangère - sanction lourde" par secteur et par suite

# 

Avertisseme

nt

% 

Avertisseme

nt # Pro justitia % Pro justitia

# Rapport 

pénal

% Rapport 

pénal

# Autre 

traitement

% Autre 

traitement

Activités de services administratifs et de soutien 0 0% 1 100% 0 0% 0 0% 1

Activités liées à l'emploi 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Agriculture sylviculture peche secteur vert 0 0% 9 100% 0 0% 0 0% 9

Arts spectacles activités recreatives 0 0% 2 100% 0 0% 0 0% 2

Autres 0 0% 1 100% 0 0% 0 0% 1

Autres activités de service 1 6% 16 94% 0 0% 0 0% 17

Commerce de détail 0 0% 64 100% 0 0% 0 0% 64

Commerce de gros 1 14% 6 86% 0 0% 0 0% 7

Construction 0 0% 54 98% 0 0% 1 2% 55

Déménagement 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Electrotechnique 0 0% 2 100% 0 0% 0 0% 2

Garages 0 0% 4 80% 1 20% 0 0% 5

Gardiennage 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Horeca 1 2% 59 98% 0 0% 0 0% 60

Industrie manufacturiere 1 8% 12 92% 0 0% 0 0% 13

Metal 0 0% 2 50% 2 50% 0 0% 4

Nettoyage 0 0% 6 100% 0 0% 0 0% 6

Secteur pompes funèbres 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Taxis 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Transport de fret 0 0% 5 83% 1 17% 0 0% 6

Viande 0 0% 2 100% 0 0% 0 0% 2

Car wash 0 0% 7 88% 1 13% 0 0% 8

Soins de beauté 0 0% 11 100% 0 0% 0 0% 11

Total général 4 1% 263 96% 5 2% 1 0% 273

Description Total

avertissement pro justitia rapport pénal autre traitement
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Tableau 6.F: Infractions "Maind'oeuvre étrangère - sanction légère" par secteur et par suite

# 

Avertisseme

nt

% 

Avertisseme

nt # Pro justitia % Pro justitia

# Rapport 

pénal

% Rapport 

pénal

# Autre 

traitement

% Autre 

traitement

Activités de services administratifs et de soutien 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Activités liées à l'emploi 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Agriculture sylviculture peche secteur vert 0 0% 1 100% 0 0% 0 0% 1

Arts spectacles activités recreatives 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Autres 0 0% 1 100% 0 0% 0 0% 1

Autres activités de service 0 0% 1 100% 0 0% 0 0% 1

Commerce de détail 0 0% 7 88% 1 13% 0 0% 8

Commerce de gros 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Construction 1 14% 6 86% 0 0% 0 0% 7

Déménagement 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Electrotechnique 0 0% 1 100% 0 0% 0 0% 1

Garages 0 0% 0 0% 0 0% 1 100% 1

Gardiennage 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Horeca 0 0% 6 100% 0 0% 0 0% 6

Industrie manufacturiere 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Metal 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Nettoyage 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Secteur pompes funèbres 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Taxis 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Transport de fret 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Viande 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Car wash 0 0% 1 100% 0 0% 0 0% 1

Soins de beauté 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Total général 1 4% 24 89% 1 4% 1 4% 27

TotalDescription

Avertissement pro justitia rapport pénal autre traitement

Page 30 Periode 010120_311220_fr



Tableau 6.G: Infractions "Maind'oeuvre étrangère - Carte professionnelle" par secteur et par suite

# 

Avertisseme

nt

% 

Avertisseme

nt # Pro justitia % Pro justitia

# Rapport 

pénal

% Rapport 

pénal

# Autre 

traitement

% Autre 

traitement

Activités de services administratifs et de soutien 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Activités liées à l'emploi 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Agriculture sylviculture peche secteur vert 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Arts spectacles activités recreatives 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Autres 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Autres activités de service 0 0% 1 100% 0 0% 0 0% 1

Commerce de détail 0 0% 3 100% 0 0% 0 0% 3

Commerce de gros 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Construction 0 0% 2 67% 1 33% 0 0% 3

Déménagement 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Electrotechnique 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Garages 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Gardiennage 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Horeca 2 20% 7 70% 1 10% 0 0% 10

Industrie manufacturiere 0 0% 1 100% 0 0% 0 0% 1

Metal 0 0% 1 100% 0 0% 0 0% 1

Nettoyage 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Secteur pompes funèbres 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Taxis 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Transport de fret 0 0% 1 100% 0 0% 0 0% 1

Viande 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Car wash 0 0% 1 100% 0 0% 0 0% 1

Soins de beauté 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Total général 2 10% 17 81% 2 10% 0 0% 21

TotalDescription

Avertissement pro justitia rapport pénal autre traitement
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Tableau 6.H: Infractions "Limosa - salarié" par secteur et par suite

# 

Avertisseme

nt

% 

Avertisseme

nt # Pro justitia % Pro justitia

# Rapport 

pénal

% Rapport 

pénal

# Autre 

traitement

% Autre 

traitement

Activités de services administratifs et de soutien 0 0% 1 100% 0 0% 0 0% 1

Activités liées à l'emploi 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Agriculture sylviculture peche secteur vert 1 33% 2 67% 0 0% 0 0% 3

Arts spectacles activités recreatives 0 0% 0 0% 0 0% 1 100% 1

Autres 0 0% 4 100% 0 0% 0 0% 4

Autres activités de service 0 0% 1 100% 0 0% 0 0% 1

Commerce de détail 0 0% 1 100% 0 0% 0 0% 1

Commerce de gros 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Construction 7 11% 41 62% 2 3% 16 24% 66

Déménagement 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Electrotechnique 0 0% 9 75% 0 0% 3 25% 12

Garages 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Gardiennage 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Horeca 0 0% 1 50% 1 50% 0 0% 2

Industrie manufacturiere 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Metal 0 0% 2 100% 0 0% 0 0% 2

Nettoyage 0 0% 2 100% 0 0% 0 0% 2

Secteur pompes funèbres 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Taxis 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Transport de fret 0 0% 1 50% 1 50% 0 0% 2

Viande 1 13% 2 25% 0 0% 5 63% 8

Car wash 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Soins de beauté 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Total général 9 9% 67 64% 4 4% 25 24% 105

TotalDescription

Avertissement pro justitia rapport pénal autre traitement
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Tableau 6.Hbis: Infractions "Limosa - indépendant" par secteur et par suite

Description # 

Avertisseme

nt

% 

Avertisseme

nt # Pro justitia % Pro justitia

# Rapport 

pénal

% Rapport 

pénal

# Autre 

traitement

% Autre 

traitement

Activités de services administratifs et de soutien 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Activités liées à l'emploi 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Agriculture sylviculture peche secteur vert 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Arts spectacles activités recreatives 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Autres 3 75% 1 25% 0 0% 0 0% 4

Autres activités de service 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Commerce de détail 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Commerce de gros 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Construction 10 23% 24 56% 2 5% 7 16% 43

Déménagement 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Electrotechnique 0 0% 4 80% 0 0% 1 20% 5

Garages 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Gardiennage 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Horeca 0 0% 0 0% 0 0% 1 100% 1

Industrie manufacturiere 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Metal 0 0% 0 0% 0 0% 1 100% 1

Nettoyage 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Secteur pompes funèbres 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Taxis 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Transport de fret 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Viande 0 0% 0 0% 0 0% 3 100% 3

Car wash 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Soins de beauté 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Total général 13 23% 29 51% 2 4% 13 23% 57

Avertissement pro justitia rapport pénal autre traitement

Total
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Tableau 6.H.Total: Infractions "Limosa - salariés et indépendants" par cellule et par suite

# 

Avertisseme

nt

% 

Avertisseme

nt # Pro justitia % Pro justitia

# Rapport 

pénal

% Rapport 

pénal

# Autre 

traitement

% Autre 

traitement

Activités de services administratifs et de soutien 0 0% 1 100% 0 0% 0 0% 1

Activités liées à l'emploi 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Agriculture sylviculture peche secteur vert 1 33% 2 67% 0 0% 0 0% 3

Arts spectacles activités recreatives 0 0% 0 0% 0 0% 1 100% 1

Autres 3 38% 5 63% 0 0% 0 0% 8

Autres activités de service 0 0% 1 100% 0 0% 0 0% 1

Commerce de détail 0 0% 1 100% 0 0% 0 0% 1

Commerce de gros 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Construction 17 16% 65 60% 4 4% 23 21% 109

Déménagement 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Electrotechnique 0 0% 13 76% 0 0% 4 24% 17

Garages 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Gardiennage 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Horeca 0 0% 1 33% 1 33% 1 33% 3

Industrie manufacturiere 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Metal 0 0% 2 67% 0 0% 1 33% 3

Nettoyage 0 0% 2 100% 0 0% 0 0% 2

Secteur pompes funèbres 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Taxis 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Transport de fret 0 0% 1 50% 1 50% 0 0% 2

Viande 1 9% 2 18% 0 0% 8 73% 11

Car wash 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Soins de beauté 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Total général 22 14% 96 59% 6 4% 38 23% 162

TotalDescription

Avertissement pro justitia rapport pénal autre traitement
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Définition : Contrôle positif

Un contrôle est positif lorsque pour au moins un constat il résulte une des conséquences ci-dessous suivie d'un OUI

A. Matières déterminées: DIMONA, Temps partiel, Sécurité sociale, Chômage, Main d'œuvre étrangère et Limosa

1 Avertissement OUI

2 Pro Justitia OUI

3 Rapport pénal OUI

4 Autre traitement NON (constat nécessitant une enquête complémentaire pour consolider l'infraction)

5 Infraction chômage directement transmise par l'ONEm à son service litige sans Pro Justitia OUI

6 Infraction chômage transmise à l'ONEm ou à l'Auditeur du travail par un autre service que l'ONEmOUI

7 Rapport 30bis/ter avec manquement constaté

 (absence de notification de chantier par l'entrepreneur principal ou d'un sous-traitant occupé sur le chantier) 

ou nécessitant une enquête approfondie (manquement soupçonné)

 auprès de l’entrepreneur principal, de l’entrepreneur contrôlé ou du commettant OUI

B)  Infractions constatées lors du contrôle par les services d'inspection de l'INAMI ou de l'INASTI par un autre service d'inspection

ou transmises à l'INAMI, l'INASTI ou l'ONP OUI
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